DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO V • EDIÇÃO N° 580 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
quarta-feira, 26 de novembro de 2025

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2025-SRP

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 927/2025

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins/TO,

mediante o Pregoeiro  e Equipe de Apoio, torna público

a  ABERTURA DE LICITAÇÃO, na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/2025-SRP, do tipo menor preço por item,

no dia 12 de Dezembro de 2025 às 08:00 horas, na Rua 7 de

Setembro, s/nº, Centro – Marianópolis do Tocantins – TO, CEP

77.675-000, visando FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS

AQUISIÇÕES DE GENEROS ALIMENTICIOS, PARA

ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

(SECRETARIAS VINCULADAS) E FUNDOS MUNICIPAIS DE

ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal

de Marianópolis  do Tocantins, ou pelo  e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com, pelo site:

https://marianopolis.to.gov.br. Maiores informações pelo

telefone: (63) 98500 2322.

Marianópolis do Tocantins/TO, 26 de novembro de 2025.

Wendel Ferreira de Souza

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2025-SRP

Lei 14.133/2021

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Processo Administrativo nº: 963/2025

A Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins/TO,

mediante o Pregoeiro  e Equipe de Apoio, torna público

a  ABERTURA DE LICITAÇÃO, na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL Nº 017/2025-SRP, do tipo menor preço por item,

no dia 15 de Dezembro de 2025 às 08:00 horas, na Rua 7 de

Setembro, s/nº, Centro – Marianópolis do Tocantins – TO, CEP

77.675-000, visando FUTURAS, EVENTUAIS E PARCELADAS

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA

ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

(SECRETARIAS VINCULADAS) E FUNDOS MUNICIPAIS DE

ASSISTENCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO, NA CONFORMIDADE DAS

DESCRIÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE

REFERÊNCIA) que faz parte integrante do presente Edital.

Edital e Anexos poderão ser retirados na Prefeitura Municipal

de Marianópolis  do Tocantins, ou pelo  e-mail:

comprasmarianopolisto1@gmail.com, pelo site:

https://marianopolis.to.gov.br. Maiores informações pelo

telefone: (63) 98500 2322.

Marianópolis do Tocantins/TO, 26 de novembro de 2025.

Wendel Ferreira de Souza

Pregoeiro

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 26 de novembro de 2025.
EDIÇÃO Nº  581

Ano V, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com
https://marianopolis.to.gov.br/
https://marianopolis.to.gov.br/
mailto:comprasmarianopolisto1@gmail.com
https://marianopolis.to.gov.br/
https://marianopolis.to.gov.br/

		2025-11-26T18:54:24-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138